BP 1181 p 412v 07 za 07-06-1399.

Rodolpha dvw Petrus gnd Pulslauwer deed tbv Ghibo van Vorne zvw Rutgherus gnd Zasse afstand<sup>30,31</sup> van (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Arnoldus gnd Avemari enerzijds en erfgoed van wijlen Gerardus van Wilssen anderzijds, (2) een weg naast voornoemd huis, aan de kant van de kerk van Sint-Jan-Evangelist, (3) de helft van een stenen muur, die staat tussen voornoemde weg en erfgoed van wijlen hr Albertus Buc investiet van de kerk van Erp.

-.

Rodolpha filia quondam Petri dicti Pulslauwer cum tutore super domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Arnoldi dicti Avemari ex uno et inter hereditatem Gerardi quondam de Wilssen ex alio et super attinentiis dicte domus et aree atque super quadam<sup>1</sup> sita contigue juxta dictam domum versus ecclesiam sancti Johannis ewangeliste in Busco atque super medietate (dg: .) muri lapidei consistentis 'consistentis inter dictam (dg: d) viam et inter hereditatem quondam domini Alberti Buc investiti olim ecclesie de Erpe et super jure ad opus Ghibonis de Vorne filii quondam Rutgheri dicti Zasse renunciavit promittens (dg: super) cum tutore super omnia ratam servare.

BP 1181 p 412v 08 za 07-06-1399.

Destijds hadden Katherina wv Petrus Pulslauwer en Katherina, Heijlwigis en Mechtildis, dv voornoemde Petrus en Katherina, verkocht aan Ghiselbertus gnd van Vorne zvw Rutgherus Zasse (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Arnoldus Avemari enerzijds en erfgoed van wijlen Gerardus gnd Wilssen anderzijds, (2) een weg naast voornoemd huis, aan de kant van de kerk van Sint-Jan-Evangelist, (3) de helft van een stenen muur tussen voornoemde weg en erfgoed van wijlen Albertus Buc investiet van Erp. Daarna hadden voornoemde Katherina, Katherina, Heijlwigis en Mechtildis beloofd dat de gezusters Beatrix en Rodolpha, dvw voornoemde Petrus Polslauwer, zodra ze meerderjarig zouden zijn, tbv voornoemde Ghisbertus van Vorne afstand zouden doen van voornoemde huis, erf weg en helft van de muur. Voornoemde Ghisbertus van Vorne verklaarde thans dat voornoemde Beatrix<sup>32</sup> en Rodolpha<sup>33</sup> afstand hebben gedaan.

-.

Notum sit universis quod (dg: K) cum Katherina relicta quondam Petri Pulslauwer Katherina Heijlwigis et Mechtildis filie dictorum quondam Petri et Katherine domum et aream sitam in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Arnoldi Avemari ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti quondam Wilssen ex alio cum attinentiis eiusdem domus et area singulis et universis atque quandam viam sitam contigue juxta domum predictam versus ecclesiam sancti Johannis ewangeliste in Busco atque medietatem muri lapidei consistentis inter dictam viam et inter hereditatem quondam Alberti Buc investiti olim de (dg: Epe) Erpe prout ibidem site sunt in omni eo jure quo dictus quondam Petrus in premissis decessit hereditarie vendidissent Ghiselberto dicto (dg: Vo) de Vorne filio quondam Rutgheri

<sup>30</sup> Zie ← BP 1179 p 583r 01 wo 16-07-1393, verkoop van het huis en erf, weg en helft van de stenen muur. Beatrix en Rodolpha, minderjarige dvw voornoemde Petrus, zullen, zodra ze meerderjarig zijn afstand doen.

<sup>31</sup> Zie ← BP 1180 p 643r 10 wo 20-12-1396, Beatrix dvw Petrus Pulslauwer deed tbv Ghibo van Vorne zvw Rutgherus Sasse afstand.

<sup>32</sup> Zie ← BP 1180 p 643r 10 wo 20-12-1396, Beatrix dvw Petrus Pulslauwer deed tbv Ghibo van Vorne zvw Rutgherus Sasse afstand.

<sup>33</sup> Zie ← BP 1181 p 412v 07 za 07-06-1399, Rodolpha dvw Petrus gnd Pulslauwer deed tbv Ghibo van Vorne zvw Rutgherus gnd Zasse afstand.

Zasse et cum deinde dicte Katherina Katherina Heijlwigis et Mechtildis promisissent indivise super habita et habenda quod ipse Beatricem et Rodolpham sorores filias dicti quondam Petri Polslauwer quamcito ad annos pubertatis pervenerint super predictis domo area cum suis attinentiis via et medietate muri lapidei predicti et super toto jure ipsis in eisdem quovis modo competente ad opus dicti Ghisberti de Vorne facient renunciare prout hec et alia in litteris continentur constituta igitur coram scabinis infrascriptis dictus Ghisbertus de (dg: Vor) Vorne palam recognovit quod dicte Beatrix et Rodolpha sorore<sup>1</sup> super dictis domo area cum suis attinentiis via et medietate dicti muri et super jure eis in hiis competente ad opus dicti Ghisberti renunciaverunt prout dicte Katherina Katherina Heijlwigis et Mechtildis promiserant ut prefertur clamans inde ipsas et eorum bona quitum salvis tamen pretactis litteris quoad omnia alia in eisdem litteris contenta in suo vigore permansuris.

BP 1181 p 412v 09 za 07-06-1399.

Arnoldus van Beke nzv etc droeg over aan zijn zoon Henricus, tbv hem, zijn zuster Luijtgardis dv eerstgenoemde Arnoldus, Elizabeth dv voornoemde Arnoldus en tbv Katherina, Heijlwigis, Mechtildis, Beatrix en Rodolpha, kvw Petrus Pulslauwer, zijn vruchtgebruik in de helft, die aan voornoemde Arnoldus behoort, in een kamp, 100 morgen groot, welk kamp aan voornoemde Arnoldus en wijlen Willelmus Eelkini behoorde, in Berlicum, tussen de plaats gnd Belver en de plaats gnd Vinckel, welk kamp voornoemde Arnoldus en wijlen Willelmus gekocht hadden van de stad Den Bosch, te weten van de helft richting Beilver, zoals deze helft aan voornoemde Arnoldus gekomen was na erfdeling tussen hem en wijlen voornoemde Willelmus.

Arnoldus de Beke filius naturalis etc suum usufructum sibi competentem in medietate ad dictum Arnoldum spectante in (dg: centum jugeribus terre) #quodam campo centum iugera terre continente# qui campus (verbeterd uit: que centum) iugera spectabant ad dictum Arnoldum et quondam Willelmum Eelkini sita in parochia de Berlikem inter (dg: h) locum dictum Belver et inter locum dictum Vinckel (dg: q) quem campum dicti Arnoldus et quondam Willelmus erga opidum de Busco emendo acquisiverant (dg: super sunt) scilicet (dg: ...) illa medietate dicti campi que medietas sita est versus Beilver prout huiusmodi medietas ibidem sita est et dicto Arnoldo mediante divisione prius habita inter dictum Arnoldum et dictum quondam (dg: Will) Willelmum cessit in (dg: prout) partem prout in litteris supportavit Henrico suo filio ad opus sui et ad opus Luijtgardis sue sororis filie primodicti Arnoldi et ad opus Elizabeth filie dicti Arnoldi et ad opus Katherine Heijlwigis Mechtildis Beatricis et Rodolphe sororum liberorum quondam Petri Pulslauwer promittens super omnia ratam servare. Testes Groij et Wiel datum sabbato post octavas sacramenti.